
BHG RS HS GE GGS Fahrplan Linie 7

Unternehmen: Fa. Marenbach Opperzau

Abfahrtszeit Haltestelle Bemerkungen
Empfohlen für Real-, Hauptschule, Gesmtschule  u. 

Gymnasium

06:45 Imhausen/Dorfplatz Ersatzhaltestelle

06:47 Imhausen/Breite Str.

06:50 Geilhausen/Aspenfeld über Pracht nach

07:00 Au Bhf.

07:05 Wiedenhof/Wissener Str.

07:06 Eich

07:07 Eulenbruch

07:09 Rosbach Bhf Anschluss: 07:24  S12 Richtung Herchen

07:19 Opperzau/Mitte

07:20 Opperzau/Oberdorf Empfohlen für GGS Rosbach

07:23 Halscheid

07:28 Hurst/Altenhof

07:30 Hurst/Friedhof

07:34 Hurst/Severinsweg

07:38 Rosbach/Wardenbach evtl. Ausstieg GHS / GE

07:40 Rosbach Bhf.

07:42 Rosbach/Friedhof

07:44 GGS Rosbach

08:10 Opperzau/Mitte

08:11 Opperzau/Oberdorf

08:15 Halscheid

08:19 Hurst/Altenhof

08:22 Hurst/Friedhof

08:24 Hurst/Severinsweg

08:28 Rosbach/Wardenbach

08:30 Rosbach Bhf

08:32 Rosbach/Friedhof

08:36 GGS Rosbach

09:20 Opperzau/Mitte

09:21 Opperzau/Oberdorf

09:25 Halscheid

09:29 Hurst/Altenhof

09:32 Hurst/Friedhof

09:35 Hurst/Severinsweg

09:39 Rosbach/Wardenbach

09:41 Rosbach Bhf

09:43 Rosbach/Friedhof

09:45 GGS Rosbach

11:40 GGS Rosbach

11:45 Rosbach Bhf

11:47 Rosbach/Wardenbach

11:51 Hurst/Severinsweg

11:53 Hurst/Mitte

11:55 Hurst/Friedhof

11:57 Hurst/Altenhof

12:01 Halscheid

12:04 Opperzau/Oberdorf

12:06 Opperzau/Mitte

12:10 Au Bhf An

  
M

it
fa

h
rg

e
le

g
e
n
h
e
it

  
  
 M

it
fa

h
rg

e
le

g
e
n
h
e
it



12:20 Au Bhf Ab

12:24 Opperzau/Mitte

12:25 Opperzau/Oberdorf

12:29 Halscheid

12:33 Hurst/Altenhof

12:35 Hurst/Mitte

12:40 GGS Rosbach

12:45 Rosbach Bhf 12:34 S12 aus Herchen

12:48 Rosbach/Wardenbach

12:52 Hurst/Severinsweg

12:53 Hurst/Mitte

12:54 Hurst/Friedhof

12:55 Hurst/Altenhof

12:59 Halscheid

13:03 Opperzau/Oberdorf

13:05 Opperzau/Mitte

13:10 Au Bhf

13:15 Opperzau/Mitte

13:17 Opperzau/Oberdorf

13:19 Halscheid

13:22 Hurst/Altenhof

13:23 Hurst/Mitte

13:30 GGS Rosbach

13:35 Rosbach Bhf An

13:45 Rosbach Bhf Ab Ankunft:13:34  S12 aus Herchen

13:48 Rosbach/Wardenbach

13:52 Hurst/Severinsweg

13:54 Hurst/Mitte

13:55 Hurst/Friedhof

13:57 Hurst/Altenhof

14:01 Halscheid

14:04 Opperzau/Oberdorf

14:06 Opperzau/Mitte

14:11 Au Bhf An

15:40 Rosbach Bhf mo-do                Ankunft: 15:34  S12 aus Herchen

15:43 Rosbach/Wardenbach

15:47 Hurst/Severinsweg

15:49 Hurst/Gastst. Feist

15:50 Hurst/Friedhof

15:52 Hurst/Altenhof

15:56 Halscheid

15:59 Opperzau/Oberdorf

16:01 Opperzau/Mitte


